rit in uinculis uel mauram selutam pre quacumque ca

lumpnia quam fecerit. Et *a si deminus terre et concilium

uiderit quod talem causam fecit pro qua debet lapidari

uel cremari, lapidetur uel cremetur. Si uero talom cau

sam fecerit pro qua debet flagellari et in corpore exter

minari flagelletur. Et postquam flagellauerint eum uel

eam domino suo reddatur. Quamcumque fiaduriam quis

que fecerit si eam non compleuerit secundum directum

eandem pectet. Et qui uenderit uinum in relego Lx so

lidos pectet : et per quantas uices inuenerint uinum uen

dere per tantas uices pectet Lx selidos. Et tota illa hes-`

tia que uadit ad aream uel ad lagar pro aluger" faciat

forum de almoqueuer. Istas calumpnias mandamus pectar

et non alias. Et de iugada sic mandamus uel laborater

det de iugo de bobus v1 quartarios, ot tres sint quarta

rios de meliori autuno quem laborauerit et hoc est au

tuuus triticum ordeum et centenum. Et de secunda sci

licot milium et panicium det alies tres quartarios si la

borauerit. Et quamuis laborauerit” laberator*5 cum duo

bus iugos uol m uel m1°' uel cum x uel cum xx non

det magis de v1 quartarios quantum dabit pro uno iugo,

si totum panem istum laborauerit. Insuper mandamus

ut de iugada et do quarta det deminus laboris qualem

uoluerit. Et det cauem de iugada v1, alqueires usque m

geiras et si fecerit plusquam 'm geiras deti quartarium

pro iugada sit” per alqueire21 de xvr alqueires per al

queire de directo : de molinis non aceipiant nisi de xml

alqueires i sine ef'frecione. Kambe sit 2" quales iusticie et

concilium uiderint.” pro directo. Et si molinarius indo

aliter fecerit ipse cum abere suo sit”o in potestate do

mini terre. Et si alicui militum moritur caballus stet

in honore unum31 et si aliquis militum uenerit in se

N.o 1

16 almoniam '

11 ÍI'I die

19 uel

20 almunia

21 almuuia

25 Iaborator laborct

26 Et ista iugada sit

29 uiderit

31 unum annum

Item defendemos que nenhuum na villa nom traga

armas e sse as trouxer e non ferir perca as armas.

Item sc alguum falssar uaras eu cobos peyte cinque

soldos.

Item sse alguum da casa doutre eu de fóra da casa

tomar alguma cousa per força e sseu dono ueer com ran

cura ao alcaydo ou aas justiças ou ao moordomo pa

guelho em dobro.

Item se alguem per dereito fezer ssa molher puta por

dereito juizo que lhy fez adulterio as sas cousas seiam

no poderio do senhor per tempo.

Item defendemos que nom huum nom ouso a talhar

carreyras nem strados com ualados nem muden marcos